
 
 

Kauno lopšelio–darželio „Atžalėlė“  

duomenų subjektų sutikimų gavimo  

tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

SUTIKIMAS 

Dėl nepilnamečio asmens duomenų rinkimo ir tvarkymo ugdymo paslaugų teikimo tikslais 

____________________ 
(Data) 

 
 

Aš, ________________________________________________________________________________________________________, 
(Tėvo/ globėjo/ rūpintojo vardas, pavardė) 

 

pasirašydamas šį sutikimą, sutinku, kad Kauno lopšelis–darželis „Atžalėlė“, įstaigos kodas 191638070, buveinės adresas K. 

Donelaičio g. 9A, LT-44239 Kaunas (toliau – „Įstaiga“), tvarkytų mano atstovaujamo ugdytinio (-ų) asmens duomenis žemiau 

nurodytomis sąlygomis ir tikslais: 

___________________________________________________________________________________________________________ 
(Ugdytinio (-ų) vardas, pavardė) 

 

 

1. Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamo ugdytinio (-ų) pateikti asmens duomenys yra tvarkomi ugdymo paslaugų teikimo 

tikslais. 

2. Įstaiga šio Sutikimo 1 dalyje nurodytu tikslu gali tvarkyti šiuos Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamo ugdytinio (-ų)  asmens 

duomenis:  

 

Valdomų duomenų aprašymas 

2.1. Duomenų subjektų – ugdytinių asmens duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data, deklaruotas ir faktinis gyv. 

adresas, mokymosi programa, klasė, mokslo įvertinimai, gimtoji kalba, mokomoji kalba. 

2.2. Specialių kategorijų duomenys – duomenys apie ugdytinio sveikatą pagal formą Nr. 027/a. (renkama tik tuo atveju, jeigu 

gydytojo sprendimu ugdytinio dalyvavimas pasirinktoje švietimo veikloje gali turėti įtakos ugdytinio sveikatai). 

2.3. Duomenų subjektų – ugdytinių atstovų (tėvų/ globėjų/ rūpintojų) asmens duomenys: vardas, pavardė, gimimo data, deklaruotas 

ir faktinis gyv. adresas, el. pašto adresas, telefono numeris, informacija dėl lengvatos. 

 

3. Įstaiga gali perduoti Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamo ugdytinio (-ų) asmens duomenis savo įgaliotiems asmens duomenų 

tvarkytojams, kurie padeda Įstaigai vykdyti ugdymo paslaugų prievolę. 

4. Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamo ugdytinio (-ų) pateikti asmens duomenys saugomi sutarties galiojimo metu ir 10 metų 

po sutarties sudarymo arba tiek, kiek reikalauja atskiri su formaliu ugdymu susiję LR teisės aktai (pvz., bylų saugojimo terminai nurodyti 

vadovaujantis Bendrųjų dokumentų saugojimo terminų rodykle, patvirtinta Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. V-100 ,,Dėl bendrųjų 

dokumentų saugojimo terminų rodyklės patvirtinimo", Bendrojo lavinimo mokyklų dokumentų saugojimo terminų rodykle, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro ir Lietuvos archyvų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2005 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. ISAK-
1776/V-83 ,,Dėl Bendrojo lavinimo mokyklų dokumentų saugojimo terminų rodyklės patvirtinimo“). 

5. Tėvai (globėjai/ rūpintojai), pasirašydami sutikimą, patvirtina, jog yra informuoti ir sutinka, kad: 

5.1. Įstaiga tvarkytų ir valdytų Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamo ugdytinio (-ų) asmens duomenis tinkamam užsakytų 

ugdymo paslaugų suteikimui; 

5.2. Asmens duomenys būtų tvarkomi ir valdomi remiantis Reglamento (ES) Nr. 2016/679 ir LR Asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymu; 

5.3. Turi teisę būti informuoti apie savo asmens duomenų tvarkymą, susipažinti su duomenimis, reikalauti ištaisyti, sunaikinti 

arba sustabdyti, išskyrus saugojimą, Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamo ugdytinio (-ų) asmens duomenų tvarkymo 

veiksmus, remiantis Reglamento Nr. 2016/679 ar Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu. 

5.4. Taip pat turi teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius, Tel. (8 

5) 271 2804, El. paštas ada@ada.lt).  

6. Tėvai (globėjai/ rūpintojai), gali pasinaudoti aukščiau aprašytomis teisėmis, be kita ko, kreipiantis į Įstaigos duomenų apsaugos 

pareigūną el. p. darzelis@atzalele.kaunas.lm.lt arba reg. paštu K. Donelaičio g. 9A, LT-44239 Kaunas. 

7. Įstaiga informuoja, jog asmens duomenys gali būti teikiami žemiau nurodytiems subjektams dėl buhalterinės apskaitos, archyvavimo 

ar tinkamo ugdymo paslaugų įvykdymo tikslų: (i) Kauno miesto savivaldybei ir jai pavaldžioms įstaigoms; (ii) Mokinių registras. 

8. Įstaiga, užtikrina, kad Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamo ugdytinio (-ų), atskleisti asmens duomenys būtų prieinami tik 

tiems asmenims, kurie pagal darbo funkcijas turi turėti prieigą duomenų tvarkymo tikslais. 

9. Įstaiga, užtikrina, kad ugdymo paslaugų įgyvendinimo metu gautų asmens duomenų tvarkymas bus vykdomas tik Europos Sąjungos 

Valstybėje narėje arba kitoje Europos Ekonominėje Erdvėje esančioje valstybėje, arba valstybėje, kuri, Europos Komisijos 

sprendimu, užtikrina tinkamą duomenų apsaugos lygį, arba kitaip atitinka šį punktą. Norint gautus asmens duomenis perduoti arba 

prie jų suteikti prieigą valstybei, kuri neatitinka šiame punkte nurodytų reikalavimų, reikia gauti išankstinį raštišką arba elektroninės 

formos (pavyzdžiui, el. paštu) Tėvų (globėjų/ rūpintojų) sutikimą. 

 

 

_______________________ ___________________________ 
(Tėvo/ globėjo/ rūpintojo parašas) (Tėvo/ globėjo/ rūpintojo vardas, pavardė) 

 


